Overzicht Praktijkwerkplaatsen BLEI

Blei

Nr. [ Praktijkwerkplaats Locatie Plaats contactpersoon email G |W|wa|lLs |Ms K0686 [K0689 |KO0703 |K1058
1 |Alliander Dijkgraaf 4 Duiven Ivo Tuijn ivo.tuijn@alliander.com Vv V|V
2 |Alliander Noordzeeweg 4 Amsterdam Ivo Tuijn ivo.tuijn@alliander.com \Y V|V
3 |Alliander Melkemastate 2 Leeuwarden Ivo Tuijn ivo.tuijn@alliander.com Vv V|V
4 |APK Group De Maas 28 Best Michelle van Toorn michelle.vantoorn@rasenberg-apk.nl \'
5 |Brabant Water Antoon Coolenlaan 1a Eindhoven Jacco Louwers jacco.louwers@brabantwater.nl \ \
6 |De Gelderpoort Burgermeester Moslaan 11 Hattem Ingrid Blokzijl- de Boer |ideboer@vangelder.com V|iVv]|V]|]V ]V
7 |Dmissie Electro BV Portsmuiden 15 Amsterdam Mo Dmissi info@dmissielectro.com \) \)
8 |Educenter Bouw & Infra Voskuilerweg 498 Woudenberg Niels Heshusius info@educenteropleidingen.nl V|V \'
9 |EGW Opleidingen Industrieweg 10 Zoetermeer Robert de Baldiaan r.debalbiaan@somabedrijfsopleidingen.nl vV|iv|Vv ]|V
10 |Enexis Wekkerstraat 25 Eindhoven Arie van den Heuvel arie.van.den.Heuvel@enexis.nl Vv \Y \Y
11 |Enexis Voltastraat 16 Hoogeveen Gezinus Bulthuis g.bulthuis@enexis.nl Vv V|V
12 |GO Infra Utrechthaven 11C Nieuwegein Brenda Wouters brenda.wouters@goinfra.nl V|V
13 |GO Infra Ceintuurbaan 15 (gebouw ZB) Zwolle Lisanne Ulkeman lisanne.ulkeman@goinfra.nl V|V \'
14 |Menting Energietechniek Meerheide 56 Eersel Erik Menting erik@menting-et.nl Vv \' \' Vv
15 | MKC Techniek Luzernstraat 2 Nieuw-Vennep Anita Oesmanadi a.oesmanadi@mbkctechniek.nl \'} \)
16 [OCNED De Boorn 17 Dronten Clemens Adam c.adams@ocned.net Vv V|V
17 |Quercus Energy Technicians Haderwijkerweg 141 Ermelo Jasper Flederus JFledderus@qet.nl V|V
18 |SAB Opleidingen Zandsteen 42 Hoofddorp Sjoerd Keijzer s.keijzer@sabopleiding.nl V|V
19 |SOMA Bedrijfsopleidingen Ceintuurbaan 2 Harderwijk Frans Seelen F.Seelen@somabedrijfsopleidingen.nl Vv
20 |Stedin Netbeheer Keileweg 63 Rotterdam Jan Wolters Jan.Wolters@stedin.net \'} \) \Y)
21 [Stedin Netbeheer Nijverheidsweg 15 Utrecht Jan Wolters Jan.Wolters@stedin.net \ V|V
22 [Stedin/Installatiewerk West-Brabant-Zeeland Industriestraat 10 Goes Jan Wolters Jan.Wolters@stedin.net Vv V|V
23 |Swart Installatietechniek Rigakade 31 Amsterdam Joan Sabri jsabri@swartamsterdam.nl Vv \)
24 [Technisch Opleidingscentrum ZUID Ellerweg 17 Kelpen-Oler Roy Peeters r.peeters@to-zuid.nl V|V V|V
25 |Vakschool Noord De Bolder 72 Drachten Eerko Noordman e.noordman@baasbv.nl \'} \) \)
26 |Volker Wessels Vakschool Industrieweg 2 Schoonebeek Karin Vos kvos@volkerwessels.com Vv \) \Y \Y
27 |Vanden Heuvel Kruishoekstraat 13 Heesch Astrid van der Schie a.v.d.schie@heuvelheesch.nl V|V
28 |Vitens Oostranddreef 200 Lelystad Bert Hogenkfamp Bert.Hogenk-z‘amp@wtens.nl V]|V ]V
Herman Meijer Herman.Meijer@vitens.nl
29 | Waterbedrijf Groningen Fultonweg 2 Hoogezand Willem Kregel W.Kregel@waterbedrijfgroningen.nl V]|iVv]Vv
30 |WR-College Impuls 22 Purmerend John Wong j.wong@wrcollege.nl Vv \') \) \) \)
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